

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace**

IČO: 60802669

tel.: 552 306 850

cernotova@zsbr.cz

[www.zsbr.cz](http://www.zsbr.cz)

Datová schránka ID: v8wfccn

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění mezi smluvními stranami

**1. Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace**

se sídlem: Rýmařovská 769/15, PSČ 792 01 Bruntál

IČO: 60802669

za níž jedná Mgr. Veronika Černotová, ředitelka školy

(dále jen „**Objednatel**“)

a

**2. Marek Doležal vodoinstalačské a topenářské práce**

se sídlem: E. Krásnohorské 29, 79201 Bruntál

IČO: 73246212

za níž jedná Marek Doležal

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Obě smluvní strany se dohodly na upravení Smlouvy o dílo, která byla součástí výběrového řízení „**Rekonstrukce plynové kotelny budovy B č. 2**“ č.j. ZSBr/00997/2023 tímto **Dodatkem č. 1** ze dne 11.9. 2023 v článku II. a III. následovně:

**II.**

**Doba plnění**

Doba zhotovení díla se upravuje na termín **od 13.9. 2023 do 30. 9. 2023.**

**III.**

**Cena za dílo**

**Cena díla se navyšuje** vzhledem k navýšení cen kotlů, které od doby výběrového řízení (květen 2023) vzrostly o 10-15%:

Cena	bez DPH	DPH 21%	celkem s DPH
	433.604,-	91.057,-	524.661,-

**Ostatní články a podmínky Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

  
Mgr. Veronika Černotová  
ředitelka školy, objednatel  
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Bruntál,  
Rýmařovská 15  
příspěvková organizace  
IČ: 608 02 669 ☎ 552 306 850

  
Marek Doležal  
Marek Doležal  
Vodoinstalačské a topenářské práce  
E. Krásnohorské 29, 792 01 Bruntál  
IČ: 73246212, DIČ: CZ7305224850  
Tel.: 604 306 793

### Nabídka malá kotelna Rýmařovská

Rekonstrukce stávající kotelny 130 KW. Doporučená náhrada 2ks kotel Buderus GB 192 48,5 KW včetně ekviterní regulace dvou směřovaných okruhů a kaskádového řadiče.

Buderus GB 192 -50 s příslušenstvím	2ks	103 500,00	207 000,00
Regulace RC 310	1ks	5 980,00	11 960,00
Kaskádový modul MC 400	1ks	9 211,00	9 211,00
Modul směšovače MM100	2ks	4 312,00	8 624,00
Kouřovod 160 odkouření dvou kotlů	1ks	9 040,00	9 040,00
Expanzní nádoba 150l	2ks	6 789,00	6 789,00
Čerpadlo směšovaného okruhu ALPHA 25-60	2ks	8 200,00	16 400,00
Směšovací armatura s pohonem	2ks	5 940,00	11 880,00
Neutralizační box	1ks	13 700,00	13 700,00
Vyvložkování stávajícího komína	1ks	100 000,00	100 000,00
Materiál na rozvody a dopojení kotlů cca			16 000,00
Montážní práce			23 000,00
Součet bez DPH			433 604,00
DPH 21%			91 057,00
Celkem			524 661,00